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Sant LLorenç des Cardassar

82 Toni Miquel Amoros  0:56:06 10:20 0:37:10 0:08:0419 2719,4 km/h 4:02 m/km31 ABM1 1975 00:34 00:003:27 m/km

32 Miquel Alzamora Riera Arta 0:56:43 11:02 0:36:13 0:08:5311 6019,9 km/h 4:27 m/km112 ABM2 1974 00:36 00:003:41 m/km

12 Abilio Garcia Sanchez Club Ciclista Andratx 0:57:11 11:36 0:36:52 0:08:1818 3319,5 km/h 4:09 m/km313 ABM3 1981 00:00 00:253:52 m/km

77 Andrés Barbero Sanchez C.A. Can Mercader 0:57:16 11:04 0:36:23 0:08:4212 5119,8 km/h 4:21 m/km144 ABM4 1985 00:38 00:323:41 m/km

35 Carlos Lupiañez Cantero Club Ciclista Andratx 0:57:54 12:39 0:35:17 0:09:288 8020,4 km/h 4:44 m/km685 ABM5 1980 00:00 00:314:13 m/km

28 Vicente Alvarez Pulido Club Ciclista Andratx 0:58:36 11:07 0:37:50 0:08:4027 4919,0 km/h 4:20 m/km186 ABM6 1981 00:38 00:233:42 m/km

13 Sebastian Sureda Maimo C.C.Platjes De Cala Millor 0:58:57 12:28 0:35:31 0:09:359 8520,3 km/h 4:48 m/km567 ABM7 1976 00:48 00:374:09 m/km

6 Francisco Javier Hammoudan Rodríguez Club Ciclista Andratx 0:59:21 11:28 0:37:33 0:08:4821 5519,2 km/h 4:24 m/km268 ABM8 1975 00:51 00:433:49 m/km

93 Carlos Ballesteros Alarcón C.N.Marlins Moratalaz 0:59:44 10:36 0:40:41 0:07:5753 2217,7 km/h 3:59 m/km79 ABM9 1974 00:00 00:323:32 m/km

88 David Torres Garcia  0:59:45 11:48 0:38:25 0:08:1735 3218,7 km/h 4:09 m/km3510 ABM10 1974 00:44 00:333:56 m/km

61 Cesar Amador Cano Vaquer C.A. Arta 1:00:29 11:15 0:39:20 0:08:3542 4718,3 km/h 4:18 m/km2111 ABM11 1980 00:49 00:313:45 m/km

2 Victor Vovrusko 1:00:38 10:23 0:42:19 0:07:3365 1417,0 km/h 3:47 m/km412 ABM12 1983 00:00 00:243:28 m/km

30 Jose Antonio Milan Alcala Platges Cala Millor 1:00:46 11:06 0:39:01 0:09:1139 6918,5 km/h 4:36 m/km1713 ABM13 1973 00:53 00:363:42 m/km

16 Antonio Jose Sannicolas Amores  1:01:56 12:19 0:39:15 0:09:0341 6418,3 km/h 4:32 m/km5214 ABM14 1979 00:50 00:304:06 m/km

3 Pep Frontera Vives C.A. Pollença 1:02:08 11:13 0:40:44 0:08:0354 2617,7 km/h 4:02 m/km2015 ABM15 1967 01:07 01:033:44 m/km

31 Pep Ferrer Sureda Club Ciclista Artanenc 1:02:32 12:14 0:40:20 0:08:0951 2917,9 km/h 4:05 m/km5016 ABM16 1970 01:12 00:414:05 m/km

54 Joan Jaume Bauçà Bauçà  1:02:33 11:49 0:40:12 0:09:3250 8317,9 km/h 4:46 m/km3617 ABM17 1970 00:32 00:293:56 m/km

84 Joshua Garth Kennedy Viana y Cladera 1:03:28 12:52 0:37:58 0:10:3328 11019,0 km/h 5:17 m/km8618 ABM18 1992 01:02 01:054:17 m/km

55 Julian Cobo Cano Club Ciclista Artanenc 1:03:43 13:26 0:39:33 0:09:2546 7918,2 km/h 4:43 m/km10419 ABM19 1974 00:42 00:394:29 m/km

83 Joan Gost Crespi Club Atletisme Sa Pobla 1:05:24 12:30 0:42:02 0:09:3563 8617,1 km/h 4:48 m/km5820 ABM20 1964 00:41 00:384:10 m/km

76 Joan Gomila Jaume Els Malalts 1:05:39 12:26 0:41:51 0:09:5361 8817,2 km/h 4:57 m/km5521 ABM21 1979 00:48 00:434:09 m/km

58 Miquel Angel Ginard Cursach Club Ciclista Artanenc 1:05:45 13:34 0:40:07 0:10:2649 10617,9 km/h 5:13 m/km11022 ABM22 1979 00:53 00:474:31 m/km
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109 Jaume Calvó Velasco 1:06:02 12:39 0:42:27 0:09:1367 7017,0 km/h 4:37 m/km6723 ABM23 1978 00:53 00:534:13 m/km

36 Joan Sanso Flaquer  1:06:27 12:48 0:42:22 0:10:2266 10317,0 km/h 5:11 m/km8224 ABM24 1972 00:36 00:214:16 m/km

96 Jaime Alabarces Ibañez  1:07:01 14:37 0:38:23 0:12:0632 13818,8 km/h 6:03 m/km14925 ABM25 1981 01:31 00:264:52 m/km

25 Jordi Maria Miquel Grimalt Es Malalts 1:07:05 12:42 0:42:57 0:10:4770 11616,8 km/h 5:24 m/km7126 ABM26 1973 00:41 00:004:14 m/km

100 Miquel A. Nadal Homar  1:07:16 12:46 0:43:18 0:10:0978 9816,6 km/h 5:05 m/km7927 ABM27 1964 00:35 00:294:15 m/km

10 Raul Llamazares Moreno Club Triatló Vallirana 1:07:43 12:05 0:44:28 0:09:4784 8716,2 km/h 4:54 m/km4328 ABM28 1980 00:44 00:404:02 m/km

57 Pedro Ballesteros Atienza Libre 1:07:57 12:35 0:44:34 0:09:2386 7716,2 km/h 4:42 m/km6329 ABM29 1977 00:43 00:444:12 m/km

1 Pep Morales Arenza 1:08:17 12:44 0:45:11 0:09:1592 7215,9 km/h 4:38 m/km7330 ABM30 1960 00:44 00:244:15 m/km

108 Jose Carlos Jurado Delgado Arta 1:08:35 13:10 0:44:26 0:08:5983 6116,2 km/h 4:30 m/km9131 ABM31 1978 01:05 00:574:23 m/km

47 Andres Diego Rigo Puigcercos GM Gorg 1:09:12 12:10 0:45:38 0:10:1796 10215,8 km/h 5:09 m/km4932 ABM32 1966 00:45 00:244:03 m/km

20 Bernardo Vidal Oliver  1:09:38 14:11 0:43:15 0:10:3476 11116,6 km/h 5:17 m/km13233 ABM33 1977 00:54 00:474:44 m/km

15 Miquel Sansó Moll C.A. Manacor 1:09:44 11:49 0:46:23 0:08:27103 3915,5 km/h 4:14 m/km3734 ABM34 1971 01:44 01:233:56 m/km

14 Miquel Roig Ballester Agrupación Deportiva C.N.P. 1:09:52 12:31 0:46:59 0:09:23109 7815,3 km/h 4:42 m/km6035 ABM35 1967 00:36 00:264:10 m/km

27 Jaime Gomez Marques  1:10:10 12:44 0:45:14 0:09:5693 9115,9 km/h 4:58 m/km7536 ABM36 1980 01:10 01:084:15 m/km

18 Francisco Sanchez Muñiz  1:10:12 12:29 0:45:03 0:10:3090 10816,0 km/h 5:15 m/km5737 ABM37 1968 01:07 01:064:10 m/km

66 Juan Sureda Sureda  1:10:33 14:34 0:43:15 0:11:1077 12216,6 km/h 5:35 m/km14538 ABM38 1982 00:53 00:434:51 m/km

67 Amador Juan Nebot Massanet  1:10:33 14:35 0:42:59 0:10:5671 11916,8 km/h 5:28 m/km14739 ABM39 1982 01:08 00:574:52 m/km

8 Alberto Garcia Massanet Bimont Champion System 1:10:37 14:08 0:45:00 0:10:1389 9916,0 km/h 5:07 m/km13140 ABM40 1981 00:42 00:364:43 m/km

62 Lucas Perez Planas 1:10:57 14:00 0:45:51 0:09:5698 9015,7 km/h 4:58 m/km12841 ABM41 1992 00:34 00:374:40 m/km

80 Pedro Quintana Garau  1:11:02 14:21 0:44:11 0:10:5882 12016,3 km/h 5:29 m/km14142 ABM42 1975 00:49 00:454:47 m/km

21 Pedro Mateu Hernandez Cerda C.A. Manacor 1:11:12 12:51 0:46:46 0:09:17106 7315,4 km/h 4:39 m/km8443 ABM43 1983 01:07 01:134:17 m/km

23 Sebastia Capo Fernandez  1:11:41 13:35 0:45:48 0:10:0597 9715,7 km/h 5:03 m/km11244 ABM44 1971 01:13 01:024:32 m/km
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37 Alberto Fayos Martinez C.A. Sa Pobla 1:11:56 12:50 0:47:02 0:09:17110 7415,3 km/h 4:39 m/km8345 ABM45 1974 01:29 01:204:17 m/km

9 Manuel Fernandez Carmona Atletasdebaleares.Com 1:12:09 12:41 0:49:43 0:08:51125 5614,5 km/h 4:26 m/km7046 ABM46 1971 00:32 00:244:14 m/km

53 Juan Carlos  Mora Alarcos C.C.Platjes De Cala Millor 1:12:13 17:58 0:38:03 0:13:2229 14718,9 km/h 6:41 m/km17347 ABM47 1968 01:19 01:325:59 m/km

56 Mateu Oliver Gomila Es Malalts 1:12:17 12:37 0:46:57 0:10:37108 11215,3 km/h 5:19 m/km6448 ABM48 1985 01:15 00:534:12 m/km

74 Miquel Mas Ferriol  1:12:35 12:45 0:47:24 0:10:23112 10515,2 km/h 5:12 m/km7749 ABM49 1981 01:13 00:514:15 m/km

112 Fernando Mingorence Blanco C.C. Artanec 1:12:38 13:51 0:45:51 0:10:4299 11415,7 km/h 5:21 m/km12350 ABM50 1967 01:20 00:564:37 m/km

44 Miquel Guijon Amengual Sa Milana - Alaro 1:13:15 13:35 0:46:45 0:10:15105 10015,4 km/h 5:08 m/km11151 ABM51 1978 01:22 01:204:32 m/km

86 Jaime Moya Gomez  1:13:47 13:25 0:47:54 0:10:26117 10715,0 km/h 5:13 m/km10352 ABM52 1975 01:07 00:574:28 m/km

59 Daniel Deya Amengual  1:14:03 12:08 0:51:30 0:08:20134 3514,0 km/h 4:10 m/km4753 ABM53 1973 01:36 00:314:03 m/km

70 Rafel Perello Salom  1:14:15 13:24 0:46:47 0:11:40107 13415,4 km/h 5:50 m/km10254 ABM54 1982 01:20 01:064:28 m/km

98 Chema Zaragoza Rayó  1:14:25 15:20 0:45:15 0:11:0594 12115,9 km/h 5:33 m/km15955 ABM55 1978 01:08 01:385:07 m/km

4 Juan Bautista Melis Pons Es Malalts 1:14:35 14:51 0:46:42 0:11:24104 12915,4 km/h 5:42 m/km15156 abm56 1981 00:56 00:454:57 m/km

94 Jaume Rigo Torres  1:14:41 13:53 0:46:16 0:12:01102 13715,6 km/h 6:00 m/km12457 ABM57 1984 01:16 01:174:38 m/km

38 Antoni López Bennassar  1:14:48 14:34 0:49:03 0:09:57122 9314,7 km/h 4:59 m/km14658 ABM58 1986 00:50 00:274:51 m/km

68 Jaume Llompart Quetglas  1:14:52 14:16 0:47:43 0:10:48116 11815,1 km/h 5:24 m/km13859 ABM59 1981 01:13 00:564:45 m/km

78 Javier Lares-Franco Salom @Atletasdebaleares.Com 1:15:39 14:14 0:47:38 0:12:49113 14515,1 km/h 6:24 m/km13660 ABM60 1981 00:32 00:294:45 m/km

151 Toni Adrover Adrover Es Malats 1:16:55 13:48 0:51:57 0:10:38137 11313,9 km/h 5:19 m/km12261 ABM61 1971 00:00 00:344:36 m/km

90 Miquel Angel Rigo  Barceló Independent 1:17:01 13:12 0:50:14 0:10:48127 11714,3 km/h 5:24 m/km9362 ABM62 1971 01:25 01:234:24 m/km

43 Juan Calafell Palmer Els Penjats 1:17:10 13:59 0:51:34 0:10:03135 9514,0 km/h 5:02 m/km12763 ABM63 1977 01:02 00:334:40 m/km

24 Jaume Alzamora Riera Club Ciclista Artanenc 1:17:39 14:56 0:48:35 0:11:22120 12714,8 km/h 5:41 m/km15464 ABM64 1971 01:23 01:254:59 m/km

72 Kristoffer Lund Mejer  1:17:58 14:49 0:50:33 0:11:39130 13314,2 km/h 5:50 m/km15065 ABM65 1971 00:36 00:244:56 m/km

29 Victor  Arranz Vazquez  1:18:03 14:16 0:50:20 0:10:45128 11514,3 km/h 5:23 m/km13966 ABM66 1976 01:16 01:274:45 m/km
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81 Victor Moratilla Vives Ethiopia 1:18:04 13:39 0:52:43 0:11:20141 12613,7 km/h 5:40 m/km11767 ABM67 1992 00:00 00:234:33 m/km

91 Antonio Pascual Díez  1:18:39 12:46 0:54:56 0:09:53146 8913,1 km/h 4:57 m/km8068 ABM68 1990 00:31 00:354:15 m/km

105 Omar Troncoso   1:18:58 13:34 0:47:42 0:16:14115 15415,1 km/h 8:07 m/km10869 ABM69 1971 01:10 00:214:31 m/km

22 Miquel Rossello Febrer  1:19:08 15:44 0:48:27 0:11:58119 13614,9 km/h 5:59 m/km16270 ABM70 1972 01:39 01:225:15 m/km

73 Vicenç San Cristobal Vaquer  1:19:50 13:56 0:53:56 0:11:18143 12513,4 km/h 5:39 m/km12671 ABM71 1992 00:00 00:414:39 m/km

42 Eladio Matamalas Rincon  1:19:54 16:05 0:48:40 0:12:38121 14314,8 km/h 6:19 m/km16372 ABM72 1974 01:15 01:185:22 m/km

65 Xavi Moreno Sastre GM Gorg 1:19:58 12:23 0:57:31 0:09:33154 8412,5 km/h 4:47 m/km5473 ABM73 1989 00:00 00:314:08 m/km

63 Cristobal Barcelo Bover  1:20:08 15:26 0:52:08 0:11:18138 12413,8 km/h 5:39 m/km16174 ABM74 1991 00:41 00:375:09 m/km

102 Dani Gomariz Sanchez  1:20:24 14:36 0:51:50 0:12:25136 14213,9 km/h 6:12 m/km14875 ABM75 1982 00:46 00:494:52 m/km

5 Andreu Serra Buades Club Extint 1:21:05 14:33 0:49:34 0:14:41124 15214,5 km/h 7:21 m/km14476 ABM76 1965 01:12 01:074:51 m/km

48 Rafael Pedro Rigo Puigcercos GM Gorg 1:21:16 13:38 0:54:02 0:12:18144 14113,3 km/h 6:09 m/km11577 ABM77 1971 00:45 00:344:33 m/km

40 Oscar Pujol Mulet  1:21:21 14:02 0:55:23 0:09:59148 9413,0 km/h 5:00 m/km12978 ABM78 1978 01:01 00:574:41 m/km

69 Ramon Arenas Sannicolas  1:21:30 14:04 0:55:03 0:10:23147 10413,1 km/h 5:12 m/km13079 ABM79 1994 00:51 01:114:41 m/km

71 Sergi Duarte Sannicolas  1:21:47 15:10 0:51:28 0:12:39133 14414,0 km/h 6:19 m/km15680 ABM80 1985 01:01 01:315:03 m/km

7 Naxo Campos Yuste Real Madrid 1:21:53 14:25 0:52:28 0:11:28139 13113,7 km/h 5:44 m/km14381 ABM81 1974 02:03 01:304:48 m/km

85 Josep Maurici Rodríguez Gómez  1:21:55 14:22 0:54:04 0:11:15145 12313,3 km/h 5:38 m/km14282 ABM82 1968 01:05 01:114:47 m/km

107 Joana Servera Lliteras C.C. Platges De Cala Millor 1:24:17 17:39 0:50:20 0:14:01129 14914,3 km/h 7:00 m/km17283 ABF83 1973 01:27 00:525:53 m/km

97 Jose Ramon Henandez Reolid  1:24:17 17:38 0:41:32 0:17:5659 15617,3 km/h 8:58 m/km17184 ABM84 1973 01:51 05:225:53 m/km

106 Andreu Santandreu Font Club Platges Cala Millor 1:24:17 17:36 0:48:07 0:14:11118 15015,0 km/h 7:05 m/km17085 ABM85 1971 01:41 02:455:52 m/km

34 Jose Miquel Perez Alemany  1:24:21 15:23 0:52:41 0:13:23140 14813,7 km/h 6:41 m/km16086 ABM86 1974 01:17 01:395:08 m/km

26 Alejandro Lladó Sánchez Club Ciclista Andratx 1:25:18 13:22 0:58:55 0:11:24155 12812,2 km/h 5:42 m/km10187 ABM87 1994 00:50 00:494:27 m/km

64 Manuel Moreno Marin GM Gorg 1:25:27 13:39 0:59:33 0:10:15156 10112,1 km/h 5:08 m/km11688 ABM88 1962 00:31 01:314:33 m/km
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104 Juan Bassa Galmes  1:25:56 14:12 0:57:18 0:12:14153 13912,6 km/h 6:07 m/km13389 ABM89 1990 01:18 00:554:44 m/km

11 Sergio Rivas Bullan Real Madrid 1:26:00 13:40 0:36:38 0:32:2816 15719,7 km/h 16:14 m/km11890 ABM90 1968 02:52 00:224:33 m/km

51 Antoni Font Castello  1:28:08 16:07 0:57:10 0:11:37152 13212,6 km/h 5:48 m/km16491 ABM91 1973 01:38 01:385:22 m/km

46 Marcos Palmero Ocaña GM Gorg 1:29:43 16:32 1:00:29 0:11:28157 13011,9 km/h 5:44 m/km16692 ABM92 1970 00:38 00:375:31 m/km

110 Manuel Mata Mata A La Marxeta 1:43:09 16:19 1:11:24 0:12:53162 14610,1 km/h 6:26 m/km16593 ABM93 1955 01:11 01:245:26 m/km

111 Juan Ortiz España A Tota Canya - Valencia 1:43:10 17:15 1:10:08 0:14:33161 15110,3 km/h 7:16 m/km16894 ABM94 1961 00:33 00:445:45 m/km

60 Margarita Reynes Lobo  18:12 0:37:4324 19,1 km/h174ABF1971 01:16Ret. 6:04 m/km

45 Diego Puigcercos Marí GM Gorg 13:40 -00,6 km/h119ABM1971 00:43Ret. 4:33 m/km

41 Jaume Reina Cladera Alcudia 12:45 1:06:08160 10,9 km/h76ABM1976 00:56Ret. 4:15 m/km

39 Francisco Ortiz Mateu  14:13 -00,6 km/h134ABM1978 00:54Ret. 4:44 m/km

33 Pedro Juan Vives  12:31 -00,6 km/h59ABM1992 00:59Ret. 4:10 m/km

89 Miquel Angel Riera Pujol  15:18 0:36:34 6:03:4914 17419,7 km/h 1:55 m/km158ABM1981 01:27 02:55Ret. 5:06 m/km

92 Carlos Pascual Díez  13:22 -00,6 km/h100ABM1993 00:31Ret. 4:27 m/km

17 Jaume Sanchez Pinya  12:43 -00,6 km/h72ABM1994 00:54Ret. 4:14 m/km

101 Juan Jose Ocaña Ortega  12:33 1:22:20163 08,7 km/h61ABM1974 00:54Ret. 4:11 m/km

75 Nestor David Salama  Lanus 14:59 1:05:19158 11,0 km/h155ABM1971 00:50Ret. 5:00 m/km

99 Joan Guiscafre Piris Club Ciclista Artanenc 13:34 -00,6 km/h109ABM1983 00:55Ret. 4:31 m/km

218 Antonio Bravo Garcia  13:42 -00,6 km/h121abm1974 00:43Ret. 4:34 m/km

79 Gabriel Ferrer Carbonell GM Gorg 14:20 0 -00,6 km/h140ABM1973 00:57Ret. 4:47 m/km

19 Arnau  Matas Mayol  13:18 -00,6 km/h98ABM1979 00:58Ret. 4:26 m/km
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253 Juan Jose Alabern y Miquel Capo  0:51:31 10:44 0:32:58 0:07:281 1221,8 km/h 3:44 m/km91 Cmas1 00:00 00:223:35 m/km

234 Andreu Galmes y Guillem Marti  0:52:03 10:58 0:33:24 0:07:193 621,6 km/h 3:40 m/km102 Cmas2 00:00 00:233:39 m/km

207 Jose Manuel Rosa y Jose Antonio García C.C. Platjes De Cala Millor 2 0:52:04 10:32 0:33:52 0:07:205 721,3 km/h 3:40 m/km63 Cmas3 00:00 00:213:31 m/km

203 Esteva Sancho y Marga Fullana Es Malalts 1 0:53:59 11:29 0:34:13 0:07:586 2521,0 km/h 3:59 m/km281 Cmix4 00:00 00:213:50 m/km

224 Guillem Duran y Tofol Gomila  0:54:23 09:42 0:37:39 0:06:4123 219,1 km/h 3:21 m/km14 Cmas5 00:00 00:223:14 m/km

246 Joan Sancho y Jeroni Pep Fullana  0:55:15 12:38 0:33:41 0:08:344 4521,4 km/h 4:17 m/km665 Cmas6 00:00 00:224:13 m/km

260 Tomeu Nicolau y Pep Garcia  0:55:30 10:25 0:37:38 0:07:2822 1119,1 km/h 3:44 m/km56 Cmas7 00:00 00:003:28 m/km

208 Antoni Jaume y Guillem Jaume Brothers Man 0:56:20 11:29 0:36:31 0:08:2113 3719,7 km/h 4:11 m/km277 Cmas8 00:00 00:003:50 m/km

213 Toni Fernandez y Joan Santandreu  0:56:44 11:05 0:37:46 0:07:5426 2119,1 km/h 3:57 m/km168 Cmas9 00:00 00:003:42 m/km

232 Joan Puigserver y Juan Oliver  0:57:07 10:12 0:38:41 0:07:1536 418,6 km/h 3:38 m/km29 Cmas10 00:32 00:303:24 m/km

245 Mateu Riera y Toni Galmes  0:58:12 12:06 0:36:37 0:08:3415 4419,7 km/h 4:17 m/km4510 Cmas11 00:34 00:224:02 m/km

228 Jonathan Alabarce y Maties Adrover  0:58:51 13:13 0:35:51 0:08:5310 5820,1 km/h 4:27 m/km9411 Cmas12 00:33 00:234:24 m/km

236 Antoni Gomila y Guillem Pont  0:59:09 11:29 0:38:47 0:08:3237 4318,6 km/h 4:16 m/km2912 Cmas13 00:00 00:223:50 m/km

263 Jaime Isern Cifre y Miguel Sancho Pujol Platjes Cala Millor 0:59:16 11:43 0:39:20 0:07:5044 1918,3 km/h 3:55 m/km3313 cmas14 00:00 00:243:54 m/km

206 Juan Andrés Galán  y Chistian Smotrycki C.C. Platjes De Cala Millor 1 0:59:24 11:58 0:38:23 0:08:2333 3818,8 km/h 4:12 m/km4114 Cmas15 00:40 00:003:59 m/km

235 Toni Riera y Guillem Riera  0:59:26 11:04 0:39:54 0:07:5848 2318,0 km/h 3:59 m/km1515 Cmas16 00:32 00:003:41 m/km

249 Toni Melis y Pere Josep Sastre  0:59:30 11:47 0:39:34 0:07:4647 1718,2 km/h 3:53 m/km3416 Cmas17 00:00 00:253:56 m/km

239 Bel Duran y Joan Daniel Riera  0:59:55 12:45 0:37:44 0:09:0125 6319,1 km/h 4:31 m/km782 Cmix18 00:00 00:264:15 m/km

258 Jaume Mas y Nofre Nadal  1:00:19 13:12 0:38:08 0:09:0130 6218,9 km/h 4:31 m/km9217 Cmas19 00:00 00:004:24 m/km

230 Sergio Guerrero y Miquel Carrio  1:00:20 11:03 0:40:57 0:07:3556 1517,6 km/h 3:48 m/km1218 Cmas20 00:00 00:473:41 m/km

259 David Maimo y LLorenç Rossello  1:00:24 11:07 0:40:47 0:07:2455 917,7 km/h 3:42 m/km1919 Cmas21 00:38 00:303:42 m/km

223 Lorena Castrillo y Sion Sanchez  1:01:03 13:05 0:38:22 0:08:3731 4818,8 km/h 4:19 m/km893 CMIX22 00:34 00:274:22 m/km
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210 Xisco Nicolau y Toni Homar  1:01:09 12:22 0:39:26 0:08:2045 3618,3 km/h 4:10 m/km5320 Cmas23 00:36 00:264:07 m/km

209 Ramona Lorenzo y Toni Tauler  1:01:20 14:15 0:36:41 0:09:2917 8119,6 km/h 4:45 m/km1374 Cmix24 00:32 00:264:45 m/km

204 Jose Miquel Soler y Andreu Llinas Es Malalts 1:01:24 13:27 0:38:55 0:08:4238 5218,5 km/h 4:21 m/km10621 Cmas25 00:00 00:214:29 m/km

227 Julio Castelo y Pedro Pocovi  1:01:39 11:51 0:41:16 0:08:0757 2817,4 km/h 4:04 m/km3922 Cmas26 00:00 00:263:57 m/km

231 Jaume Bassa y Ciprian Boholt  1:01:45 12:41 0:40:25 0:08:4052 5017,8 km/h 4:20 m/km6923 Cmas27 00:00 00:004:14 m/km

226 Bernat Melis y Vicenç Llevana  1:01:51 13:27 0:38:23 0:09:0734 6718,8 km/h 4:34 m/km10524 Cmas28 00:32 00:244:29 m/km

247 Antoni Ximelis y Gabriel Alemany  1:02:04 13:54 0:37:14 0:09:5720 9219,3 km/h 4:59 m/km12525 Cmas29 00:36 00:254:38 m/km

244 Antoni Gelabert y Jaume Monroig  1:02:06 11:18 0:42:39 0:07:4069 1616,9 km/h 3:50 m/km2326 Cmas30 00:31 00:003:46 m/km

242 Joan Ferrer y Andres Cobacho J. Ferrer Y A. Cobacho 1:02:07 11:03 0:43:56 0:06:4981 316,4 km/h 3:25 m/km1327 Cmas31 00:00 00:213:41 m/km

261 Francisco Lopez y Miquel Horach  1:02:14 11:17 0:43:06 0:07:1872 516,7 km/h 3:39 m/km2228 Cmas32 00:35 00:003:46 m/km

251 Guillem Femenias y Guillem Binimelis  1:02:14 11:59 0:42:29 0:07:2668 1016,9 km/h 3:43 m/km4229 Cmas33 00:00 00:214:00 m/km

237 Jorge Gomez y Pere Joan Colom Duo Dinamico 1:02:30 11:26 0:34:33 0:16:117 15320,8 km/h 8:06 m/km2430 Cmas34 00:00 00:223:49 m/km

262 Francisco Munar y Xisco Sala 1:02:36 12:35 0:41:27 0:08:1458 3117,4 km/h 4:07 m/km6231 CMAS35 00:00 00:214:12 m/km

255 Jordi Prats y Joan Sebastia Amer  1:03:01 12:38 0:41:57 0:07:2362 817,2 km/h 3:42 m/km6532 Cmas36 00:40 00:254:13 m/km

221 Marisol Martin y Miquel Joan Adrover  1:03:02 12:44 0:33:21 0:16:372 15521,6 km/h 8:18 m/km745 Cmix37 00:00 00:214:15 m/km

202 Carlos Blanes y Raul Martinez Cepillos Team 1:03:06 12:08 0:43:07 0:07:3173 1316,7 km/h 3:46 m/km4633 Cmas38 00:00 00:224:03 m/km

150 Joan Febrer y Rafel Genovart 1:03:22 13:14 0:41:35 0:08:1260 3017,3 km/h 4:06 m/km9634 cmas39 00:00 00:234:25 m/km

241 Francisco  Aguiló y Esteve Pascual C.C. Platjes De Cala Millor 3 1:03:35 14:52 0:39:13 0:08:3140 4218,4 km/h 4:16 m/km15235 Cmas40 00:39 00:224:57 m/km

154 Ruben Castrillo y Maria Mora Sire Ciclos Indoor Maria Mora 1:04:36 10:38 0:45:16 0:07:5095 1815,9 km/h 3:55 m/km86 cmix41 00:31 00:243:33 m/km

225 Miquel Angel Caldentey y Claudio Guerra  1:04:46 11:42 0:44:43 0:07:5887 2416,1 km/h 3:59 m/km3236 Cmas42 00:00 00:243:54 m/km

149 Tomeu Canaves y Pedro Caldenteny 1:04:52 12:16 0:43:12 0:08:4775 5416,7 km/h 4:24 m/km5137 cmas43 00:38 00:004:05 m/km

229 Salvador Galmes y Joan Santandreu Ses Paparres 1:04:58 11:54 -00,6 km/h4038 Cmas44 00:003:58 m/km
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238 Alejandro Barragan  y Gordon Craggs Gordongin 1:05:04 12:06 0:44:30 0:08:2985 4016,2 km/h 4:15 m/km4439 Cmas45 00:00 00:004:02 m/km

205 Climent Alzamora y David Duran Daviclime 1:05:09 13:04 0:42:11 0:09:2264 7617,1 km/h 4:41 m/km8840 Cmas46 00:33 00:004:21 m/km

217 Biel Payeras y Toni Quetglas  1:05:47 11:30 0:45:59 0:07:51101 2015,7 km/h 3:56 m/km3041 Cmas47 00:00 00:293:50 m/km

215 Jeroni Florit y Jaume Florit Florit Mens 1:06:19 11:51 0:44:46 0:08:3588 4616,1 km/h 4:18 m/km3842 Cmas48 00:38 00:313:57 m/km

219 José María Castro y Joan Josep Miró Pantorrilas De Acero 1:06:29 13:14 0:43:09 0:08:5174 5716,7 km/h 4:26 m/km9543 Cmas49 00:43 00:354:25 m/km

220 Bernat Llore y Joan Fullana  1:06:53 13:15 0:43:20 0:09:1479 7116,6 km/h 4:37 m/km9744 Cmas50 00:45 00:224:25 m/km

254 Miguel Ayala Guil y Ricardo Jaume Ccandratx.Es Team 1:07:09 13:31 0:43:26 0:09:0580 6616,6 km/h 4:33 m/km10745 Cmas51 00:35 00:334:30 m/km

212 Antoni Perello y Miquel Perello Ses Peres 1:10:00 11:26 0:49:23 0:08:31123 4114,6 km/h 4:16 m/km2546 Cmas52 00:41 00:003:49 m/km

240 David Nuñez y Ana Mora  1:10:36 18:42 0:39:20 0:12:1543 14018,3 km/h 6:07 m/km1757 Cmix53 00:00 00:216:14 m/km

155 Guiem Bauza y Tomeu Umbert 1:10:40 13:18 0:47:40 0:09:21114 7515,1 km/h 4:41 m/km9947 cmas54 00:00 00:234:26 m/km

211 Llorenç Rossello y Joan Fullana  1:10:46 15:17 0:45:05 0:10:0491 9616,0 km/h 5:02 m/km15748 Cmas55 00:00 00:225:06 m/km

250 Xavier Cano y Javier Fuster  1:12:12 14:13 0:47:20 0:09:31111 8215,2 km/h 4:46 m/km13549 Cmas56 00:32 00:374:44 m/km

50 Jose Antonio Martorell y Guillermo Gomez  1:12:33 12:09 0:56:10 0:03:16149 112,8 km/h 1:38 m/km4850 cmas57 00:59 00:004:03 m/km

214 Jose Manuel Luque y Bartomeu Colom  1:13:58 13:42 0:50:53 0:09:03131 6514,2 km/h 4:32 m/km12051 Cmas58 00:00 00:224:34 m/km

222 Alexandra Alemany y Katie Soos  1:14:01 12:51 0:52:53 0:08:19142 3413,6 km/h 4:10 m/km851 Cfem59 00:00 00:004:17 m/km

257 Jaume Nicolau y Francisco Almodovar  1:14:11 13:36 0:50:14 0:08:53126 5914,3 km/h 4:27 m/km11452 Cmas60 00:44 00:464:32 m/km

152 Jaume Bassa y Serafi LLull 1:18:28 13:01 0:56:23 0:08:45150 5312,8 km/h 4:23 m/km8753 cmas61 00:00 00:214:20 m/km

256 Toni Egidos y Mateu Ballester  1:19:58 13:10 0:56:26 0:09:09151 6812,8 km/h 4:35 m/km9054 Cmas62 00:38 00:384:23 m/km

233 Estela Barea y Nuria Gascuñana Nines 1:20:37 17:13 0:51:19 0:11:42132 13514,0 km/h 5:51 m/km1672 Cfem63 00:00 00:235:44 m/km

216 David Castro y Elena Chacon Lo Importante Es Participar... 1:26:33 86573,1 km/h8 Cmix64
252 Victo Jara y Marc Jara  1:32:25 14:53 1:05:21 0:10:33159 10911,0 km/h 5:17 m/km15355 Cmas65 01:12 00:274:58 m/km

153 Joan Joan Gonzalez y Lucia Pereira 1:45:56 17:28 0:45:56 0:42:11100 15815,7 km/h 21:06 m/km1699 cmix66 00:00 00:235:49 m/km
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248 Marti Binimelis y Toni Nadal  13:36 -00,6 km/h113Cmas 00:35Ret. 4:32 m/km

243 Toni Coll y Xisco Gaya  12:48 -00,6 km/h81Cmas 00:33Ret. 4:16 m/km
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107 Joana Servera Lliteras C.C. Platges De Cala Millor 1:24:17 17:39 0:50:20 0:14:01129 14914,3 km/h 7:00 m/km17283 ABF146 1973 01:27 00:52
60 Margarita Reynes Lobo  18:12 0:37:4324 19,1 km/h174ABF1971 01:16Ret.
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82 Toni Miquel Amoros  0:56:06 10:20 0:37:10 0:08:0419 2719,4 km/h 4:02 m/km31 ABM8 1975 00:34 00:00
32 Miquel Alzamora Riera Arta 0:56:43 11:02 0:36:13 0:08:5311 6019,9 km/h 4:27 m/km112 ABM10 1974 00:36 00:00
12 Abilio Garcia Sanchez Club Ciclista Andratx 0:57:11 11:36 0:36:52 0:08:1818 3319,5 km/h 4:09 m/km313 ABM13 1981 00:00 00:25
77 Andrés Barbero Sanchez C.A. Can Mercader 0:57:16 11:04 0:36:23 0:08:4212 5119,8 km/h 4:21 m/km144 ABM14 1985 00:38 00:32
35 Carlos Lupiañez Cantero Club Ciclista Andratx 0:57:54 12:39 0:35:17 0:09:288 8020,4 km/h 4:44 m/km685 ABM15 1980 00:00 00:31
28 Vicente Alvarez Pulido Club Ciclista Andratx 0:58:36 11:07 0:37:50 0:08:4027 4919,0 km/h 4:20 m/km186 ABM17 1981 00:38 00:23
13 Sebastian Sureda Maimo C.C.Platjes De Cala Millor 0:58:57 12:28 0:35:31 0:09:359 8520,3 km/h 4:48 m/km567 ABM19 1976 00:48 00:37
6 Francisco Javier Hammoudan Rodríguez Club Ciclista Andratx 0:59:21 11:28 0:37:33 0:08:4821 5519,2 km/h 4:24 m/km268 ABM22 1975 00:51 00:43

93 Carlos Ballesteros Alarcón C.N.Marlins Moratalaz 0:59:44 10:36 0:40:41 0:07:5753 2217,7 km/h 3:59 m/km79 ABM26 1974 00:00 00:32
88 David Torres Garcia  0:59:45 11:48 0:38:25 0:08:1735 3218,7 km/h 4:09 m/km3510 ABM27 1974 00:44 00:33
61 Cesar Amador Cano Vaquer C.A. Arta 1:00:29 11:15 0:39:20 0:08:3542 4718,3 km/h 4:18 m/km2111 ABM32 1980 00:49 00:31
2 Victor Vovrusko 1:00:38 10:23 0:42:19 0:07:3365 1417,0 km/h 3:47 m/km412 ABM33 1983 00:00 00:24

30 Jose Antonio Milan Alcala Platges Cala Millor 1:00:46 11:06 0:39:01 0:09:1139 6918,5 km/h 4:36 m/km1713 ABM34 1973 00:53 00:36
16 Antonio Jose Sannicolas Amores  1:01:56 12:19 0:39:15 0:09:0341 6418,3 km/h 4:32 m/km5214 ABM42 1979 00:50 00:30
3 Pep Frontera Vives C.A. Pollença 1:02:08 11:13 0:40:44 0:08:0354 2617,7 km/h 4:02 m/km2015 ABM46 1967 01:07 01:03

31 Pep Ferrer Sureda Club Ciclista Artanenc 1:02:32 12:14 0:40:20 0:08:0951 2917,9 km/h 4:05 m/km5016 ABM50 1970 01:12 00:41
54 Joan Jaume Bauçà Bauçà  1:02:33 11:49 0:40:12 0:09:3250 8317,9 km/h 4:46 m/km3617 ABM51 1970 00:32 00:29
84 Joshua Garth Kennedy Viana y Cladera 1:03:28 12:52 0:37:58 0:10:3328 11019,0 km/h 5:17 m/km8618 ABM57 1992 01:02 01:05
55 Julian Cobo Cano Club Ciclista Artanenc 1:03:43 13:26 0:39:33 0:09:2546 7918,2 km/h 4:43 m/km10419 ABM59 1974 00:42 00:39
83 Joan Gost Crespi Club Atletisme Sa Pobla 1:05:24 12:30 0:42:02 0:09:3563 8617,1 km/h 4:48 m/km5820 ABM66 1964 00:41 00:38
76 Joan Gomila Jaume Els Malalts 1:05:39 12:26 0:41:51 0:09:5361 8817,2 km/h 4:57 m/km5521 ABM67 1979 00:48 00:43
58 Miquel Angel Ginard Cursach Club Ciclista Artanenc 1:05:45 13:34 0:40:07 0:10:2649 10617,9 km/h 5:13 m/km11022 ABM68 1979 00:53 00:47
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109 Jaume Calvó Velasco 1:06:02 12:39 0:42:27 0:09:1367 7017,0 km/h 4:37 m/km6723 ABM70 1978 00:53 00:53
36 Joan Sanso Flaquer  1:06:27 12:48 0:42:22 0:10:2266 10317,0 km/h 5:11 m/km8224 ABM72 1972 00:36 00:21
96 Jaime Alabarces Ibañez  1:07:01 14:37 0:38:23 0:12:0632 13818,8 km/h 6:03 m/km14925 ABM75 1981 01:31 00:26
25 Jordi Maria Miquel Grimalt Es Malalts 1:07:05 12:42 0:42:57 0:10:4770 11616,8 km/h 5:24 m/km7126 ABM76 1973 00:41 00:00
100 Miquel A. Nadal Homar  1:07:16 12:46 0:43:18 0:10:0978 9816,6 km/h 5:05 m/km7927 ABM78 1964 00:35 00:29
10 Raul Llamazares Moreno Club Triatló Vallirana 1:07:43 12:05 0:44:28 0:09:4784 8716,2 km/h 4:54 m/km4328 ABM79 1980 00:44 00:40
57 Pedro Ballesteros Atienza Libre 1:07:57 12:35 0:44:34 0:09:2386 7716,2 km/h 4:42 m/km6329 ABM80 1977 00:43 00:44
1 Pep Morales Arenza 1:08:17 12:44 0:45:11 0:09:1592 7215,9 km/h 4:38 m/km7330 ABM81 1960 00:44 00:24

108 Jose Carlos Jurado Delgado Arta 1:08:35 13:10 0:44:26 0:08:5983 6116,2 km/h 4:30 m/km9131 ABM82 1978 01:05 00:57
47 Andres Diego Rigo Puigcercos GM Gorg 1:09:12 12:10 0:45:38 0:10:1796 10215,8 km/h 5:09 m/km4932 ABM83 1966 00:45 00:24
20 Bernardo Vidal Oliver  1:09:38 14:11 0:43:15 0:10:3476 11116,6 km/h 5:17 m/km13233 ABM84 1977 00:54 00:47
15 Miquel Sansó Moll C.A. Manacor 1:09:44 11:49 0:46:23 0:08:27103 3915,5 km/h 4:14 m/km3734 ABM85 1971 01:44 01:23
14 Miquel Roig Ballester Agrupación Deportiva C.N.P. 1:09:52 12:31 0:46:59 0:09:23109 7815,3 km/h 4:42 m/km6035 ABM86 1967 00:36 00:26
27 Jaime Gomez Marques  1:10:10 12:44 0:45:14 0:09:5693 9115,9 km/h 4:58 m/km7536 ABM88 1980 01:10 01:08
18 Francisco Sanchez Muñiz  1:10:12 12:29 0:45:03 0:10:3090 10816,0 km/h 5:15 m/km5737 ABM89 1968 01:07 01:06
66 Juan Sureda Sureda  1:10:33 14:34 0:43:15 0:11:1077 12216,6 km/h 5:35 m/km14538 ABM90 1982 00:53 00:43
67 Amador Juan Nebot Massanet  1:10:33 14:35 0:42:59 0:10:5671 11916,8 km/h 5:28 m/km14739 ABM91 1982 01:08 00:57
8 Alberto Garcia Massanet Bimont Champion System 1:10:37 14:08 0:45:00 0:10:1389 9916,0 km/h 5:07 m/km13140 ABM93 1981 00:42 00:36

62 Lucas Perez Planas 1:10:57 14:00 0:45:51 0:09:5698 9015,7 km/h 4:58 m/km12841 ABM96 1992 00:34 00:37
80 Pedro Quintana Garau  1:11:02 14:21 0:44:11 0:10:5882 12016,3 km/h 5:29 m/km14142 ABM97 1975 00:49 00:45
21 Pedro Mateu Hernandez Cerda C.A. Manacor 1:11:12 12:51 0:46:46 0:09:17106 7315,4 km/h 4:39 m/km8443 ABM98 1983 01:07 01:13
23 Sebastia Capo Fernandez  1:11:41 13:35 0:45:48 0:10:0597 9715,7 km/h 5:03 m/km11244 ABM99 1971 01:13 01:02
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37 Alberto Fayos Martinez C.A. Sa Pobla 1:11:56 12:50 0:47:02 0:09:17110 7415,3 km/h 4:39 m/km8345 ABM100 1974 01:29 01:20
9 Manuel Fernandez Carmona Atletasdebaleares.Com 1:12:09 12:41 0:49:43 0:08:51125 5614,5 km/h 4:26 m/km7046 ABM101 1971 00:32 00:24

53 Juan Carlos  Mora Alarcos C.C.Platjes De Cala Millor 1:12:13 17:58 0:38:03 0:13:2229 14718,9 km/h 6:41 m/km17347 ABM103 1968 01:19 01:32
56 Mateu Oliver Gomila Es Malalts 1:12:17 12:37 0:46:57 0:10:37108 11215,3 km/h 5:19 m/km6448 ABM104 1985 01:15 00:53
74 Miquel Mas Ferriol  1:12:35 12:45 0:47:24 0:10:23112 10515,2 km/h 5:12 m/km7749 ABM106 1981 01:13 00:51
112 Fernando Mingorence Blanco C.C. Artanec 1:12:38 13:51 0:45:51 0:10:4299 11415,7 km/h 5:21 m/km12350 ABM107 1967 01:20 00:56
44 Miquel Guijon Amengual Sa Milana - Alaro 1:13:15 13:35 0:46:45 0:10:15105 10015,4 km/h 5:08 m/km11151 ABM108 1978 01:22 01:20
86 Jaime Moya Gomez  1:13:47 13:25 0:47:54 0:10:26117 10715,0 km/h 5:13 m/km10352 ABM109 1975 01:07 00:57
59 Daniel Deya Amengual  1:14:03 12:08 0:51:30 0:08:20134 3514,0 km/h 4:10 m/km4753 ABM112 1973 01:36 00:31
70 Rafel Perello Salom  1:14:15 13:24 0:46:47 0:11:40107 13415,4 km/h 5:50 m/km10254 ABM114 1982 01:20 01:06
98 Chema Zaragoza Rayó  1:14:25 15:20 0:45:15 0:11:0594 12115,9 km/h 5:33 m/km15955 ABM115 1978 01:08 01:38
4 Juan Bautista Melis Pons Es Malalts 1:14:35 14:51 0:46:42 0:11:24104 12915,4 km/h 5:42 m/km15156 ABM116 1981 00:56 00:45

94 Jaume Rigo Torres  1:14:41 13:53 0:46:16 0:12:01102 13715,6 km/h 6:00 m/km12457 ABM117 1984 01:16 01:17
38 Antoni López Bennassar  1:14:48 14:34 0:49:03 0:09:57122 9314,7 km/h 4:59 m/km14658 ABM118 1986 00:50 00:27
68 Jaume Llompart Quetglas  1:14:52 14:16 0:47:43 0:10:48116 11815,1 km/h 5:24 m/km13859 ABM119 1981 01:13 00:56
78 Javier Lares-Franco Salom @Atletasdebaleares.Com 1:15:39 14:14 0:47:38 0:12:49113 14515,1 km/h 6:24 m/km13660 ABM120 1981 00:32 00:29
151 Toni Adrover Adrover Es Malats 1:16:55 13:48 0:51:57 0:10:38137 11313,9 km/h 5:19 m/km12261 ABM121 1971 00:00 00:34
90 Miquel Angel Rigo  Barceló Independent 1:17:01 13:12 0:50:14 0:10:48127 11714,3 km/h 5:24 m/km9362 ABM122 1971 01:25 01:23
43 Juan Calafell Palmer Els Penjats 1:17:10 13:59 0:51:34 0:10:03135 9514,0 km/h 5:02 m/km12763 ABM123 1977 01:02 00:33
24 Jaume Alzamora Riera Club Ciclista Artanenc 1:17:39 14:56 0:48:35 0:11:22120 12714,8 km/h 5:41 m/km15464 ABM124 1971 01:23 01:25
72 Kristoffer Lund Mejer  1:17:58 14:49 0:50:33 0:11:39130 13314,2 km/h 5:50 m/km15065 ABM125 1971 00:36 00:24
29 Victor  Arranz Vazquez  1:18:03 14:16 0:50:20 0:10:45128 11514,3 km/h 5:23 m/km13966 ABM126 1976 01:16 01:27
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSABSOLUT MASCULI 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

81 Victor Moratilla Vives Ethiopia 1:18:04 13:39 0:52:43 0:11:20141 12613,7 km/h 5:40 m/km11767 ABM127 1992 00:00 00:23
91 Antonio Pascual Díez  1:18:39 12:46 0:54:56 0:09:53146 8913,1 km/h 4:57 m/km8068 ABM129 1990 00:31 00:35
105 Omar Troncoso   1:18:58 13:34 0:47:42 0:16:14115 15415,1 km/h 8:07 m/km10869 ABM130 1971 01:10 00:21
22 Miquel Rossello Febrer  1:19:08 15:44 0:48:27 0:11:58119 13614,9 km/h 5:59 m/km16270 ABM131 1972 01:39 01:22
73 Vicenç San Cristobal Vaquer  1:19:50 13:56 0:53:56 0:11:18143 12513,4 km/h 5:39 m/km12671 ABM132 1992 00:00 00:41
42 Eladio Matamalas Rincon  1:19:54 16:05 0:48:40 0:12:38121 14314,8 km/h 6:19 m/km16372 ABM133 1974 01:15 01:18
65 Xavi Moreno Sastre GM Gorg 1:19:58 12:23 0:57:31 0:09:33154 8412,5 km/h 4:47 m/km5473 ABM134 1989 00:00 00:31
63 Cristobal Barcelo Bover  1:20:08 15:26 0:52:08 0:11:18138 12413,8 km/h 5:39 m/km16174 ABM136 1991 00:41 00:37
102 Dani Gomariz Sanchez  1:20:24 14:36 0:51:50 0:12:25136 14213,9 km/h 6:12 m/km14875 ABM137 1982 00:46 00:49

5 Andreu Serra Buades Club Extint 1:21:05 14:33 0:49:34 0:14:41124 15214,5 km/h 7:21 m/km14476 ABM139 1965 01:12 01:07
48 Rafael Pedro Rigo Puigcercos GM Gorg 1:21:16 13:38 0:54:02 0:12:18144 14113,3 km/h 6:09 m/km11577 ABM140 1971 00:45 00:34
40 Oscar Pujol Mulet  1:21:21 14:02 0:55:23 0:09:59148 9413,0 km/h 5:00 m/km12978 ABM141 1978 01:01 00:57
69 Ramon Arenas Sannicolas  1:21:30 14:04 0:55:03 0:10:23147 10413,1 km/h 5:12 m/km13079 ABM142 1994 00:51 01:11
71 Sergi Duarte Sannicolas  1:21:47 15:10 0:51:28 0:12:39133 14414,0 km/h 6:19 m/km15680 ABM143 1985 01:01 01:31
7 Naxo Campos Yuste Real Madrid 1:21:53 14:25 0:52:28 0:11:28139 13113,7 km/h 5:44 m/km14381 ABM144 1974 02:03 01:30

85 Josep Maurici Rodríguez Gómez  1:21:55 14:22 0:54:04 0:11:15145 12313,3 km/h 5:38 m/km14282 ABM145 1968 01:05 01:11
97 Jose Ramon Henandez Reolid  1:24:17 17:38 0:41:32 0:17:5659 15617,3 km/h 8:58 m/km17184 ABM147 1973 01:51 05:22
106 Andreu Santandreu Font Club Platges Cala Millor 1:24:17 17:36 0:48:07 0:14:11118 15015,0 km/h 7:05 m/km17085 ABM148 1971 01:41 02:45
34 Jose Miquel Perez Alemany  1:24:21 15:23 0:52:41 0:13:23140 14813,7 km/h 6:41 m/km16086 ABM149 1974 01:17 01:39
26 Alejandro Lladó Sánchez Club Ciclista Andratx 1:25:18 13:22 0:58:55 0:11:24155 12812,2 km/h 5:42 m/km10187 ABM150 1994 00:50 00:49
64 Manuel Moreno Marin GM Gorg 1:25:27 13:39 0:59:33 0:10:15156 10112,1 km/h 5:08 m/km11688 ABM151 1962 00:31 01:31
104 Juan Bassa Galmes  1:25:56 14:12 0:57:18 0:12:14153 13912,6 km/h 6:07 m/km13389 ABM152 1990 01:18 00:55
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSABSOLUT MASCULI 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

11 Sergio Rivas Bullan Real Madrid 1:26:00 13:40 0:36:38 0:32:2816 15719,7 km/h 16:14 m/km11890 ABM153 1968 02:52 00:22
51 Antoni Font Castello  1:28:08 16:07 0:57:10 0:11:37152 13212,6 km/h 5:48 m/km16491 ABM155 1973 01:38 01:38
46 Marcos Palmero Ocaña GM Gorg 1:29:43 16:32 1:00:29 0:11:28157 13011,9 km/h 5:44 m/km16692 ABM156 1970 00:38 00:37
110 Manuel Mata Mata A La Marxeta 1:43:09 16:19 1:11:24 0:12:53162 14610,1 km/h 6:26 m/km16593 ABM158 1955 01:11 01:24
111 Juan Ortiz España A Tota Canya - Valencia 1:43:10 17:15 1:10:08 0:14:33161 15110,3 km/h 7:16 m/km16894 ABM159 1961 00:33 00:44
45 Diego Puigcercos Marí GM Gorg 13:40 -00,6 km/h119ABM1971 00:43Ret.
41 Jaume Reina Cladera Alcudia 12:45 1:06:08160 10,9 km/h76ABM1976 00:56Ret.
39 Francisco Ortiz Mateu  14:13 -00,6 km/h134ABM1978 00:54Ret.
33 Pedro Juan Vives  12:31 -00,6 km/h59ABM1992 00:59Ret.
89 Miquel Angel Riera Pujol  15:18 0:36:34 6:03:4914 17419,7 km/h 1:55 m/km158ABM1981 01:27 02:55Ret.
92 Carlos Pascual Díez  13:22 -00,6 km/h100ABM1993 00:31Ret.
17 Jaume Sanchez Pinya  12:43 -00,6 km/h72ABM1994 00:54Ret.
101 Juan Jose Ocaña Ortega  12:33 1:22:20163 08,7 km/h61ABM1974 00:54Ret.
75 Nestor David Salama  Lanus 14:59 1:05:19158 11,0 km/h155ABM1971 00:50Ret.
99 Joan Guiscafre Piris Club Ciclista Artanenc 13:34 -00,6 km/h109ABM1983 00:55Ret.
218 Antonio Bravo Garcia  13:42 -00,6 km/h121ABM1974 00:43Ret.
79 Gabriel Ferrer Carbonell GM Gorg 14:20 0 -00,6 km/h140ABM1973 00:57Ret.
19 Arnau  Matas Mayol  13:18 -00,6 km/h98ABM1979 00:58Ret.
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSCOMBINAT FEMENI 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

222 Alexandra Alemany y Katie Soos  1:14:01 12:51 0:52:53 0:08:19142 3413,6 km/h 4:10 m/km851 CFEM111 00:00 00:00
233 Estela Barea y Nuria Gascuñana Nines 1:20:37 17:13 0:51:19 0:11:42132 13514,0 km/h 5:51 m/km1672 CFEM138 00:00 00:23
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSCOMBINAT MASCULI 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

253 Juan Jose Alabern y Miquel Capo  0:51:31 10:44 0:32:58 0:07:281 1221,8 km/h 3:44 m/km91 CMAS1 00:00 00:22
234 Andreu Galmes y Guillem Marti  0:52:03 10:58 0:33:24 0:07:193 621,6 km/h 3:40 m/km102 CMAS2 00:00 00:23
207 Jose Manuel Rosa y Jose Antonio García C.C. Platjes De Cala Millor 2 0:52:04 10:32 0:33:52 0:07:205 721,3 km/h 3:40 m/km63 CMAS3 00:00 00:21
224 Guillem Duran y Tofol Gomila  0:54:23 09:42 0:37:39 0:06:4123 219,1 km/h 3:21 m/km14 CMAS5 00:00 00:22
246 Joan Sancho y Jeroni Pep Fullana  0:55:15 12:38 0:33:41 0:08:344 4521,4 km/h 4:17 m/km665 CMAS6 00:00 00:22
260 Tomeu Nicolau y Pep Garcia  0:55:30 10:25 0:37:38 0:07:2822 1119,1 km/h 3:44 m/km56 CMAS7 00:00 00:00
208 Antoni Jaume y Guillem Jaume Brothers Man 0:56:20 11:29 0:36:31 0:08:2113 3719,7 km/h 4:11 m/km277 CMAS9 00:00 00:00
213 Toni Fernandez y Joan Santandreu  0:56:44 11:05 0:37:46 0:07:5426 2119,1 km/h 3:57 m/km168 CMAS11 00:00 00:00
232 Joan Puigserver y Juan Oliver  0:57:07 10:12 0:38:41 0:07:1536 418,6 km/h 3:38 m/km29 CMAS12 00:32 00:30
245 Mateu Riera y Toni Galmes  0:58:12 12:06 0:36:37 0:08:3415 4419,7 km/h 4:17 m/km4510 CMAS16 00:34 00:22
228 Jonathan Alabarce y Maties Adrover  0:58:51 13:13 0:35:51 0:08:5310 5820,1 km/h 4:27 m/km9411 CMAS18 00:33 00:23
236 Antoni Gomila y Guillem Pont  0:59:09 11:29 0:38:47 0:08:3237 4318,6 km/h 4:16 m/km2912 CMAS20 00:00 00:22
263 Jaime Isern Cifre y Miguel Sancho Pujol Platjes Cala Millor 0:59:16 11:43 0:39:20 0:07:5044 1918,3 km/h 3:55 m/km3313 CMAS21 00:00 00:24
206 Juan Andrés Galán  y Chistian Smotrycki C.C. Platjes De Cala Millor 1 0:59:24 11:58 0:38:23 0:08:2333 3818,8 km/h 4:12 m/km4114 CMAS23 00:40 00:00
235 Toni Riera y Guillem Riera  0:59:26 11:04 0:39:54 0:07:5848 2318,0 km/h 3:59 m/km1515 CMAS24 00:32 00:00
249 Toni Melis y Pere Josep Sastre  0:59:30 11:47 0:39:34 0:07:4647 1718,2 km/h 3:53 m/km3416 CMAS25 00:00 00:25
258 Jaume Mas y Nofre Nadal  1:00:19 13:12 0:38:08 0:09:0130 6218,9 km/h 4:31 m/km9217 CMAS29 00:00 00:00
230 Sergio Guerrero y Miquel Carrio  1:00:20 11:03 0:40:57 0:07:3556 1517,6 km/h 3:48 m/km1218 CMAS30 00:00 00:47
259 David Maimo y LLorenç Rossello  1:00:24 11:07 0:40:47 0:07:2455 917,7 km/h 3:42 m/km1919 CMAS31 00:38 00:30
210 Xisco Nicolau y Toni Homar  1:01:09 12:22 0:39:26 0:08:2045 3618,3 km/h 4:10 m/km5320 CMAS36 00:36 00:26
204 Jose Miquel Soler y Andreu Llinas Es Malalts 1:01:24 13:27 0:38:55 0:08:4238 5218,5 km/h 4:21 m/km10621 CMAS38 00:00 00:21
227 Julio Castelo y Pedro Pocovi  1:01:39 11:51 0:41:16 0:08:0757 2817,4 km/h 4:04 m/km3922 CMAS39 00:00 00:26
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSCOMBINAT MASCULI 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

231 Jaume Bassa y Ciprian Boholt  1:01:45 12:41 0:40:25 0:08:4052 5017,8 km/h 4:20 m/km6923 CMAS40 00:00 00:00
226 Bernat Melis y Vicenç Llevana  1:01:51 13:27 0:38:23 0:09:0734 6718,8 km/h 4:34 m/km10524 CMAS41 00:32 00:24
247 Antoni Ximelis y Gabriel Alemany  1:02:04 13:54 0:37:14 0:09:5720 9219,3 km/h 4:59 m/km12525 CMAS43 00:36 00:25
244 Antoni Gelabert y Jaume Monroig  1:02:06 11:18 0:42:39 0:07:4069 1616,9 km/h 3:50 m/km2326 CMAS44 00:31 00:00
242 Joan Ferrer y Andres Cobacho J. Ferrer Y A. Cobacho 1:02:07 11:03 0:43:56 0:06:4981 316,4 km/h 3:25 m/km1327 CMAS45 00:00 00:21
261 Francisco Lopez y Miquel Horach  1:02:14 11:17 0:43:06 0:07:1872 516,7 km/h 3:39 m/km2228 CMAS47 00:35 00:00
251 Guillem Femenias y Guillem Binimelis  1:02:14 11:59 0:42:29 0:07:2668 1016,9 km/h 3:43 m/km4229 CMAS48 00:00 00:21
237 Jorge Gomez y Pere Joan Colom Duo Dinamico 1:02:30 11:26 0:34:33 0:16:117 15320,8 km/h 8:06 m/km2430 CMAS49 00:00 00:22
262 Francisco Munar y Xisco Sala 1:02:36 12:35 0:41:27 0:08:1458 3117,4 km/h 4:07 m/km6231 CMAS52 00:00 00:21
255 Jordi Prats y Joan Sebastia Amer  1:03:01 12:38 0:41:57 0:07:2362 817,2 km/h 3:42 m/km6532 CMAS53 00:40 00:25
202 Carlos Blanes y Raul Martinez Cepillos Team 1:03:06 12:08 0:43:07 0:07:3173 1316,7 km/h 3:46 m/km4633 CMAS55 00:00 00:22
150 Joan Febrer y Rafel Genovart 1:03:22 13:14 0:41:35 0:08:1260 3017,3 km/h 4:06 m/km9634 CMAS56 00:00 00:23
241 Francisco  Aguiló y Esteve Pascual C.C. Platjes De Cala Millor 3 1:03:35 14:52 0:39:13 0:08:3140 4218,4 km/h 4:16 m/km15235 CMAS58 00:39 00:22
225 Miquel Angel Caldentey y Claudio Guerra  1:04:46 11:42 0:44:43 0:07:5887 2416,1 km/h 3:59 m/km3236 CMAS61 00:00 00:24
149 Tomeu Canaves y Pedro Caldenteny 1:04:52 12:16 0:43:12 0:08:4775 5416,7 km/h 4:24 m/km5137 CMAS62 00:38 00:00
229 Salvador Galmes y Joan Santandreu Ses Paparres 1:04:58 11:54 -00,6 km/h4038 CMAS63 00:00
238 Alejandro Barragan  y Gordon Craggs Gordongin 1:05:04 12:06 0:44:30 0:08:2985 4016,2 km/h 4:15 m/km4439 CMAS64 00:00 00:00
205 Climent Alzamora y David Duran Daviclime 1:05:09 13:04 0:42:11 0:09:2264 7617,1 km/h 4:41 m/km8840 CMAS65 00:33 00:00
217 Biel Payeras y Toni Quetglas  1:05:47 11:30 0:45:59 0:07:51101 2015,7 km/h 3:56 m/km3041 CMAS69 00:00 00:29
215 Jeroni Florit y Jaume Florit Florit Mens 1:06:19 11:51 0:44:46 0:08:3588 4616,1 km/h 4:18 m/km3842 CMAS71 00:38 00:31
219 José María Castro y Joan Josep Miró Pantorrilas De Acero 1:06:29 13:14 0:43:09 0:08:5174 5716,7 km/h 4:26 m/km9543 CMAS73 00:43 00:35
220 Bernat Llore y Joan Fullana  1:06:53 13:15 0:43:20 0:09:1479 7116,6 km/h 4:37 m/km9744 CMAS74 00:45 00:22
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSCOMBINAT MASCULI 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

254 Miguel Ayala Guil y Ricardo Jaume Ccandratx.Es Team 1:07:09 13:31 0:43:26 0:09:0580 6616,6 km/h 4:33 m/km10745 CMAS77 00:35 00:33
212 Antoni Perello y Miquel Perello Ses Peres 1:10:00 11:26 0:49:23 0:08:31123 4114,6 km/h 4:16 m/km2546 CMAS87 00:41 00:00
155 Guiem Bauza y Tomeu Umbert 1:10:40 13:18 0:47:40 0:09:21114 7515,1 km/h 4:41 m/km9947 CMAS94 00:00 00:23
211 Llorenç Rossello y Joan Fullana  1:10:46 15:17 0:45:05 0:10:0491 9616,0 km/h 5:02 m/km15748 CMAS95 00:00 00:22
250 Xavier Cano y Javier Fuster  1:12:12 14:13 0:47:20 0:09:31111 8215,2 km/h 4:46 m/km13549 CMAS102 00:32 00:37
50 Jose Antonio Martorell y Guillermo Gomez  1:12:33 12:09 0:56:10 0:03:16149 112,8 km/h 1:38 m/km4850 CMAS105 00:59 00:00
214 Jose Manuel Luque y Bartomeu Colom  1:13:58 13:42 0:50:53 0:09:03131 6514,2 km/h 4:32 m/km12051 CMAS110 00:00 00:22
257 Jaume Nicolau y Francisco Almodovar  1:14:11 13:36 0:50:14 0:08:53126 5914,3 km/h 4:27 m/km11452 CMAS113 00:44 00:46
152 Jaume Bassa y Serafi LLull 1:18:28 13:01 0:56:23 0:08:45150 5312,8 km/h 4:23 m/km8753 CMAS128 00:00 00:21
256 Toni Egidos y Mateu Ballester  1:19:58 13:10 0:56:26 0:09:09151 6812,8 km/h 4:35 m/km9054 CMAS135 00:38 00:38
252 Victo Jara y Marc Jara  1:32:25 14:53 1:05:21 0:10:33159 10911,0 km/h 5:17 m/km15355 CMAS157 01:12 00:27
248 Marti Binimelis y Toni Nadal  13:36 -00,6 km/h113CMAS 00:35Ret.
243 Toni Coll y Xisco Gaya  12:48 -00,6 km/h81CMAS 00:33Ret.
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RESULTADOS : INSCRITOS: 141 FINALIZADOS RETIRADOSCOMBINAT MIXTE 133 3

IV DUATLO SA COMA 2009

Dissabte, 15 d'agost de 2009 18:00 Hores
COMBINAT O INDIVIDUAL

Sant LLorenç des Cardassar

203 Esteva Sancho y Marga Fullana Es Malalts 1 0:53:59 11:29 0:34:13 0:07:586 2521,0 km/h 3:59 m/km281 CMIX4 00:00 00:21
239 Bel Duran y Joan Daniel Riera  0:59:55 12:45 0:37:44 0:09:0125 6319,1 km/h 4:31 m/km782 CMIX28 00:00 00:26
223 Lorena Castrillo y Sion Sanchez  1:01:03 13:05 0:38:22 0:08:3731 4818,8 km/h 4:19 m/km893 CMIX35 00:34 00:27
209 Ramona Lorenzo y Toni Tauler  1:01:20 14:15 0:36:41 0:09:2917 8119,6 km/h 4:45 m/km1374 CMIX37 00:32 00:26
221 Marisol Martin y Miquel Joan Adrover  1:03:02 12:44 0:33:21 0:16:372 15521,6 km/h 8:18 m/km745 CMIX54 00:00 00:21
154 Ruben Castrillo y Maria Mora Sire Ciclos Indoor Maria Mora 1:04:36 10:38 0:45:16 0:07:5095 1815,9 km/h 3:55 m/km86 CMIX60 00:31 00:24
240 David Nuñez y Ana Mora  1:10:36 18:42 0:39:20 0:12:1543 14018,3 km/h 6:07 m/km1757 CMIX92 00:00 00:21
216 David Castro y Elena Chacon Lo Importante Es Participar... 1:26:33 86573,1 km/h8 CMIX154
153 Joan Joan Gonzalez y Lucia Pereira 1:45:56 17:28 0:45:56 0:42:11100 15815,7 km/h 21:06 m/km1699 CMIX160 00:00 00:23
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